
Conseil d’école

Trimestre 

DATE : 

Circonscription de Confolens 

École 

Adresse : 

Téléphone : 

Mail : 

Participants 

Fonction Nom-Prénom présent excusé absent

Président(e)

I.E.N ou représentant Alain Prinsaud

Maire ou représentant

Enseignants

Parents titulaires

Invités

Ordre du jour

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Compte-rendu
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